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Riunione del 10 gennaio 2007 
                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio       FILIPPUCCI    PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore     SCIACCHITANO VICEPRESIDENTE 
             - Avv. GianRoberto  CALDARA         COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro    Segretaria  

  
- 13.06.07 GAROFALO VINCENZO  

La Commissione Giudicante Nazionale 
- letti gli atti ed esaminati i documenti; 
- udite le conclusioni della Procura Federale; 

osserva 
Va affermata la responsabilità del tesserato Vincenzo Garofalo, per, 
avere violato il vincolo di giustizia non avendo preventivamente inoltrato 
la richiesta di autorizzazione ad adire la Magistratura ordinaria; lo 
stesso incolpato infatti ha inoltrato agli Organi federali, copia della 
propria denuncia-querela presentata alla Procura della Repubblica di 
Modica. 
Tale iniziativa processuale davanti al Giudice ordinario, si pone in aperto 
contrasto con il disposto dell’art.20 Statuto Federale, il che merita 
adeguata sanzione disciplinare che, in forza del principio della gradualità 
della pena, si ritiene determinare in giorni 30. (trenta). 
 

P.Q.M. 
Ritenuta la responsabilità del tesserato Vincenzo Garofalo per la 
violazione dell’art.20 dello Statuto Fipav, infligge al medesimo la 
sanzione della sospensione da ogni attività federale per giorni 30 
(trenta).  
 

Affisso il  19 gennaio 2007 
                                      ILPRESIDENTE 

                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


